
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Návratová.   

č. j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-785 
  

 
USNESENÍ 

 
 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Davidem Stoškem v insolvenční věci  
 

dlužnice: VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČO: 26823357 
   sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00  Ostrava 

za účasti: Krajského státního zastupitelství v Ostravě 
sídlem Na Hradbách 21, 729 01  Ostrava 

takto: 

I. Podání ze dne 23. 12. 2021, které je podle svého obsahu odvoláním neobsahuje tyto 
náležitosti:  
 
- v jakém rozsahu se napadá 
- v čem spatřuje nesprávnost tohoto rozhodnutí nebo postupu soudu, 
- čeho se odvolatel domáhá. 

 
II. Soud vyzývá věřitelku E-INV 24 s.r.o., aby vady podání uvedené pod bodem I. odstranila, 

a to ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení. 
 

Dokud nebude podání řádně opraveno a doplněno, soud k němu za řízení nebude přihlížet. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

Ostrava 4. ledna 2022 

 

Mgr. David Stošek v. r. 
samosoudce 
 

 

 

 

 

Upozornění: Má-li účastník řízení za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních 
poplatků, může se u soudu domáhat, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků a aby mu 
byl na náklady státu ustanoven zástupce. Vyžaduje-li to ochrana zájmů účastníka, může mu být ustanoven 
zástupce z řad advokátů. 


		2022-01-04T11:43:29+0100
	ISIR




